TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

EDITAL DE INTIMAÇÃO
CONTRATO N. 14/2011 - Id. 229.225
CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso/FUNAJURIS.

C.N.P.J. n. 01.872.837/0001-93

CONTRATADA: SM DE ALMEIDA E SILVA & CIA LTDA.
C.N.P.J. n. 01.032.835/0001-96
CONCLUSÃO DA DECISÃO: “... ACOLHO o Parecer n. 75/2012 da Assessoria Técnica de Licitação, MANTENDO os termos da decisão de fls. 320/321-TJ/MT, a qual aplicou a penalidade de suspensão temporária de participar de licitação e impedimento de contratar com a administração pública pelo prazo de dois anos...” (sic). Cuiabá, 21 novembro de 2012. Desembargador RUBENS DE OLIVEIRA SANTOS FILHO Presidente do Tribunal de Justiça de Mato Grosso.
Cuiabá, 03 de dezembro de 2012.

Belª CLAUDIA REGINA DUARTE BEZERRA CANDIA
- Diretora do Departamento Administrativo -